

Městys Jedovnice
Ing. Marta Tesařová
Havlíčkovo náměstí 71
679 06 Jedovnice

| ÚRAD MĚSTYSE JEDOVNICE | |
|---------------------------|--------------------|
| Došlo: 14-10-2024 | Zpracovatel: T. J. |
| čj.: MJED 4594/2024 | Ukl. znak: 84.1 |
| List/příl.: 1/0 | |

V Blansku dne 14.10.2024

Vážená paní inženýrko,
Ve smyslu zákona č. 106/1999Sb.o svobodném přístupu k informacím žádám o informaci:

1. Jaká částka byla vybrána za poplatek z pobytu za rok 2023 z chatové oblasti Jedovnice?
(Podle Vaší informace ze dne 2.8. bylo přihlášeno jako plátcí - 37 chat)
2. Kolik subjektů (majitelů/chat) z chatové oblasti Jedovnice, přihlášených k platbě místního poplatku (z pobytu) odvedlo doposud tyto poplatky za rok 2024 ?
3. Jaká částka byla vybrána doposud za poplatek z pobytu za rok 2024 z chatové oblasti Jedovnice ?

Děkuji předem za Vaši ochotu

S pozdravem

Pavel Nedoma, ing.
Východní 10
67801 Blansko

MĚSTYS JEDOVNICE

Havlíčkovo náměstí 71, 679 06 Jedovnice

V Jedovnicích 21. 10. 2024

Číslo jednací: MJED 4665/2024

Odpověď na žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Městys Jedovnice obdržel dne 15. 10. 2024 vaši žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. Protože se jednalo o informace, které vyžadovaly rozsáhlé vyhledávání, byl jste dopisem ze dne 17. 10. 2024 vyzván k úhradě nákladů, které městysu vznikly. Dne 18. 10. 2024 jsme od vás obdrželi požadovanou platbu, a proto zasílám vámi požadované informace:

1. Jaká částka byla vybrána za poplatek z pobytu za rok 2023 z chatové oblasti Jedovnice? **69.324 Kč**
2. Kolik subjektů z chatové oblasti Jedovnice přihlášených k platbě místního poplatku z pobytu odvedlo doposud tyto poplatky za rok 2024? **21 subjektů**
3. Jaká částka byla vybrána doposud za poplatek z pobytu za rok 2024 z chatové oblasti Jedovnice? **76.406 Kč**

S pozdravem

Ing. Marta Tesařová
tajemnice ÚM Jedovnice

TELEFON
516528221

BANKOVNÍ SPOJENÍ
KB BLANSKO 927631/0100

IČ
00280283

E-MAIL
tajemnice@jedovnice.cz